

थप जानकारी, सल्लाह सुभगव तथा सम्पर्कका लागि

समृद्धि - हेल्भेटास नेपाल

बगैँचाटोल, इटहरी, सुनसरी

फोन: ०२५-५८९००७, ५८५३२०

टोल फ्री नं.: १६६००१-०१-५०५०५ (इटहरीका लागि)

टोल फ्री नं.: १६६००१-४४-५२५५५ (जनकपुरका लागि)

वेबसाइट: employmentfund.org.np



ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण आयोजना (समृद्धि)

इटहरी, सुनसरी

औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम (अप्रेन्टिसीप)

प्रशिक्षार्थी तालिम डायरी



तालिम तथा रोजगार प्रदायक संस्थाको नाम :

ठेगाना :

प्रशिक्षार्थीको नाम :

स्थायी ठेगाना :

तालिमको विषय :

तालिम सुरु मिति : तालिम सम्पन्न मिति :

तालिमको प्रकार: अप्रेंटिसिप

तालिम गरेको उद्योग/व्यवसायको नाम:.....

ठेगाना :

तालिम सुरु मिति :

तालिम सम्पन्न हुने मिति :

तालिम तथा रोजगार प्रदायक संस्था/उद्योग वाणिज्य महासंघको

आधिकारीक व्यक्तिको नाम थर :

दस्तखत :

संस्थागत छाप

मिति:

डायरी भर्दा ध्यान दिनुपर्ने कुराहरू:

- हरेक प्रशिक्षार्थीलाई एक/एक वटा डायरी उपलब्ध गराइनेछ ।
- प्रशिक्षार्थीले तालिम अवधिमा दैनिक सिकिएका/गरिएका सैद्धान्तिक र प्रविधिक सीपको बारेमा बुँदागत रूपमा उल्लेख गर्नुपर्ने छ ।
- प्रशिक्षार्थीले दैनिक डायरीमा भरेका कार्य विवरणहरूमा प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकले सुझाव तथा पृष्ठपोषण दिई प्रमाणित समेत गर्नुपर्नेछ ।
- प्रशिक्षार्थीको सिकाइको मूल्याङ्कन गर्दा दैनिक डायरीलाई पनि आधार मान्नु पर्नेछ ।
- परियोजना वा तालिम प्रदायक संस्थाको अनुगमनकर्ताले अनुगमन गरिएको दिनमा प्रशिक्षार्थी डायरीमा दस्तखत गरी प्रमाणित गर्नुपर्नेछ । अनुगमनबाट दिएको सुझाव प्रशिक्षार्थीले डायरीमा उल्लेख गर्नुपर्नेछ ।
- तालिम स्थानमा आवत-जावत गर्नेले प्रस्ट देख्ने गरी ब्यानर अनिवार्य टाँसेको हुनुपर्छ ।
- तालिम स्थानमा आवतजावत गर्नेले प्रस्ट

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत

मिति:	कार्य अवधि:बजेदेखिबजेसम्म
मुख्य कार्यहरु:	
माथि उल्लेखित कार्यसँग सम्बन्धित सम्पादन गरेका क्रियाकलापहरु तथा सिकाईहरु:	
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको सुभाव:	

.....
प्रशिक्षार्थीको दस्तखत

.....
प्रशिक्षक/कम्पनी प्रशिक्षकको दस्तखत

.....
अनुगमनकर्ताको दस्तखत